夏邑县火店镇扶持村集体经济建设项目结果公告

河南安方工程管理有限公司受夏邑县火店镇人民政府委托，就夏邑县火店镇扶持

村集体经济建设项目进行竞争性谈判招标。现就本次谈判结果公布如下：

一、招标项目名称及编号

1.1 项目名称：夏邑县火店镇扶持村集体经济建设项目

1.2 项目编号：夏财采购（2020）028 号

二、项目概况与招标范围

2.1 资金来源：财政资金；

2.2 建设地点：夏邑县火店镇境内；

2.3 采购范围:

第一标段：工程量清单及图纸内全部内容

第二标段：机电采购及安装

2.4 质量要求：合格。（第二标段：质保期：1年。）

2.5 采购控制价：495000.00 元。第一标段：296000.00 元。第二标段：199000.00

元。

2.6 计划工期：第一标段：15 天。第二标段：供货期：10 天。

2.7 标段划分：本项目共两个标段

三、谈判公告发布日期、媒体及谈判信息：

本竞争性谈判公告于 2020 年 3 月 13 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府

采购网》上发布。

四、谈判信息：

谈判时间：2020 年 3 月 18 日

谈判地点：商丘市睢阳区南京路与中州路交叉口西南角东方银座 C 座东单元 806 室

谈判小组：黄侠、楚原；采购人代表：韩宗敏。

五.评审结果：

成交供应商：河南力来建设工程有限公司

注册地址：驻马店市十三香路北段西侧帝豪花园 7幢 2单元 501

成交价小写：294500.00 元

大写：贰拾玖万肆仟伍佰元整

计划工期：15 天；

质量要求：合格

项目经理：周洋凯

注册编号：豫 241141566348

第二标段：有效响应人不足三家本标段流标。

六、异议和投诉

本项目结果公告期限为一个工作日，各有关当事人如对该项目结果公告有异议的，

可以在公示发布之日起 7个工作日内，以书面方式向采购人或招标采购代理机构提交

质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业

营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件

不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交

质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

七、本次招标联系事宜：

采购人：夏邑县火店镇人民政府

地 址：河南省夏邑县火店镇政府院内

联系人：韩先生

电 话：13849647266

采购代理机构：河南安方工程管理有限公司

地址：商丘市睢阳区南京路与中州路交叉口西南角东方银座 C座东单元 806 室

联系人：黄女士

电 话：15090579200

2020 年 3 月 18 日